
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1 de  1 09KDK Servicios Aeroportuarios de la Ciudad de México, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 97  

1Zona Económica:  97  

Director General
Director General Adjunto
Contralor Interno
Subdirector
Subdirector
Gerente
Subgerente

K32
MC3
MC3
M33
M23
M21
O21

 1
 4
 1

 13
 3

 35
 40

 
 
 
 
 
 
 

 2,846,570
 1,828,854
 1,828,854
 1,526,437
 1,318,552
 1,149,178

 423,398

 1,883,267
 1,171,748
 1,171,748

 960,317
 814,979
 696,563
 243,524

 963,303
 657,106
 657,106
 566,120
 503,573
 452,615
 179,874

 139,524
 139,524
 139,524
 139,524
 139,524
 139,524
 68,736

 93,956
 70,409
 70,409
 62,405
 43,122
 44,737
 15,061

 225,992
 140,609
 140,609
 115,239
 97,797
 83,588
 29,223

 267,571
 171,516
 171,516
 142,973
 123,352
 107,366
 39,215

 236,260
 135,048
 135,048
 105,979
 99,778
 77,400
 27,639

TOTAL:


